город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

14.11.2024 года № 12/5

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Тропарево Никулино от

23.10.2024 г. № 10/3 «О проведении

дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию

района Тропарево-Никулино города

Москвы в 2024 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов

города Москвы», на основании обращения управы района Тропарево-Никулино от

13.11.2024 г. № И-1364/24, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Тропарево-Никулино от 23.10.2024 г. № 10/3 «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию района Тропарево-

Никулино города Москвы в 2024 году», изложив приложение к решению в новой

редакции (Приложение).

2. Поручить главе управы района Тропарево-Никулино города Москвы

обеспечить реализацию мероприятий, указанных в п. 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино

города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.

5. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова.

Глава муниципального округа

Тропарево-Никулино                                         П.М. Щуров

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Тропарево-

Никулино от 14.11.2024 г. № 12/5

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию

района Тропарево-Никулино города Москвы в 2024 году

№ Виды работ Итого

1

Благоустройство дворовых территорий.

Закупка малых архитектурных форм:

- ул.26-ти Бакинских Комиссаров, д.4 корп.3 - ворота

для хоккея, 2 шт.;

- ул.26-ти Бакинских Комиссаров, д.1 корп.3 - ворота

для хоккея, 2 шт.;

- ул.26-ти Бакинских Комиссаров, д.8 корп.3 - ворота

для хоккея, 2 шт.;

- ул. Проспект Вернадского, д.91 корп.2 - ворота для

хоккея, 2 шт.;

- Коштоянца ул. 20 к.1, 20 к.2, 20 к.3, 20 к.4 – вазоны,

7 шт.

599 352,00 руб.

2

Капитальный ремонт многоквартирных домов (Заме-

на входных дверей) по адресам:

- Никулинская ул., д. 11, под. 3 – 1 шт.;

- Никулинская ул., д. 23, к. 2, под. 8 – 1 шт.;

- ул. Академика Анохина, д. 12, к. 4, под. 7 – 1 шт.;

- ул. Академика Анохина, д. 30, к. 2, под. 6 – 1 шт.

294 423,54 руб.

3

Благоустройство территории (замена металлических

дверей технических помещений на ледовом катке в

парке «Никулино» - 3 шт.)

130 324,46 руб.

 Итого: 1 024 100,00 руб.